1-3-5324 —

NA WÓZ

z pod 40 koni, jest do odstąpienia w każdym czasie, lub od 8-go Jana r. b. Blizsza wiadomość w Zakładzie Najmu Powozów J. Jankowskiego, ulica Erywańska Nr 1066e (7).
1-3-5609 —

W Niedzielę, dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1876 roku, o godzinie 1-iej z południa,

W Sali Resursy Obywatelskiej odbędzie się

KONCERT NATALII JANOTHA

z towarzyszeniem Orkiestry Teatru Wielkiego pod dyrekcją

P. ADAMA MÜNCHHEIMERA.

Program. — Część I. 1) Uwertura „Wesele Figara“ Mozart. — 2) Concert (A-moll). R. Schumann.